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Garant uni

UNI Tower Forma H, mobil, Tip: L

Date comanda

Numarul de comanda 955463 L
GTIN 4062406584757
Clasa articolului 9GC
Descriere

Executie:

Sistem reprezentativ, modular, de asigurare a fluxului, pentru accesul direct la materiale de
lucru si pentru vizualizarea informatiilor. Configurabil liber datorita numeroaselor accesorii si
compatibilitatii perfecte cu sistemul Easyfix. Poate fi utilizat in mod variat si universal pentru
diverse aplicatii si configuratii, de ex. pentru implementarea 5S, furnizarea de materiale de prim
ajutor, materiale de curatare, unelte, informatii etc.

Pe toate laturile la interior si la exterior cu panouri perforate 00 9x9 mm la distanta de 37 mm,
pentru fixarea accesoriilor si a carligelor si suporturilor Easyfix. Datorita elementelor atasabile
optionale de semnalizare in diferite culori, sunt usor de remarcat in mediul de productie. Usile
optionale, care se pot incuia, permit pastrarea in siguranta. Cu 4 roti de ghidaj, @ 125 mm, din
care 2 cu frana.

Forma H: 2 pereti laterali cu panou transversal central. Rafturile de depozitare si usile pot fi
montate in partea frontala si in cea posterioara. Montarea sertarelor nu este posibila.

Culoare:

Strat de acoperire cu vopsea pulbere in doua culori, argintiu cu antracit RAL 7016.
Neconfigurabil.

Nota:

Accesorii precum elemente atasabile, pictograme, rafturi de depozitare, sertare, usi si manere de
impingere, gasiti la Cod 955474 — 955499.
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Descriere tehnica

Latime utila

Adancime utila

Adancime

Serie

@ rotii

Capacitate portanta

Greutate

Latime

Inaltime

Hoffmann Intervale intre panourile perforate
Egalizarea indltimii la intervale

Tip produs

690 mm
2 X255 mm
750 mm
Tower
125 mm
150 kg
96 kg
750 mm
2070 mm
9x9
37

Coloana cu panou perforat

Accesorii

Set de roti pentru UNI Line 4 piese Tip 1

UNI TowerForma H, stationar Tip L

955459 1
955461 L
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